
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 103/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby (DUSP/PDPS): Modernizace
mostů v Karlovarském kraji (4)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000275“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a provádění stavby (DUSP/PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (4)"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 02.06.2020 07:47
Nabídková cena: 1 385 450,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2020 15:23
Nabídková cena: 1 633 500,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

46007 Liberec
IČO: 48266230
Datum a čas doručení nabídky: 01.06.2020 10:10
Nabídková cena: 1 749 660,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby (DUSP/
PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (4)":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 1 385 450,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě")
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 90 dnů ke dni podání nabídky)
- osvědčení o autorizaci osob na předmět ,,Mosty a inženýrské konstrukce"
- ČP, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/'wc
Kz\R!r›\.“„\RSK.ı"ıL(› “ flr- › ` 'i f' ) .z ˇ ~_ ł hl-ıP.'\ I, I łťlfıł-'I `l›h()\v \ 4' ł\'( .'\ľ"ıv!/-\(ì 

Název
zadavatele:

Krajská Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282, 356 O1 Sokolov
70947023
103:'MR/TÚı'202O

Sídlo:
IČO:
Č. j.:

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby (DUSPIPDPS): Modernizace
mostů v Karlovarském kraji (4)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,.P20V00000275"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členú komise ř fyzické osoby:

Lenka Tomášková -\`
Pavaı Křížek *-

Jméno a příjmení Podpis Ý, _ -ví-ŽŤ
lng. Petr Šťovíček fi

Pl

/ I

/

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové j
jčíslo Název Sídlo IČO
nabídky jl

1. ìPontex, spol. S r.o. Bezová 1658“14700 Praha 40763439
2. Pontex, S ol. S r.o. Bezová 1658“p 14700 Praha 40763439
3. S.A.w. CONSULTING ann. '°'aŠ"á 232440747 Varnsdorf 28718836

Popis způsobu hodnocení nabídek S odùvodnëním

Popis hodnocení jednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Výsledek hodnocení nabídek

H2

KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
‹"›f\łnI'I-(J .'‹af‹"U'ł PHIS 'L JI. J '\ł/' fKzııenıı-:-u - z . rv 'KI “.\'‹ Rr..± “ 4 



KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K-\ RI rıı.“-1.Rs`Kı' `H‹ › hrezx H _ ı*RłSı*ı` vıx-'‹›v»\` (Her .A -'W/-ac 

Pořadí Pořadové

nabidky
nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1 3 S.A.W. CONSULTINGS ro. l100,00{} 1 385 450,00 KČ vč. DPH

12. j1.j Pnnťex, epež. e ne. j84,815 1 833 500,00 Kč vč. DPH
3. |2. vaıhek, epøı. e ne. l79,184 1 749 880,00 Kč vč. DPH `

Složení komise
I Jméno a příjmení

Ing. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková _{„ 

/ ._

V Sokolově dne 02.06.2020

lng. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA R: ‹JvA.reSKr-'HU :nh-A u _ ı*nre:Sr›f'I \„-“K‹›Vz\' ‹›ıť‹.ANı/-ı‹' 

Podpis 7_A_ı"__.i__

Paveı Křížek ‹=““”*” “ _

'Ž

212 l


		2020-06-03T08:51:04+0200
	Ing. Jan Lichtneger




